PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.2018  года        №

г. Камышлов

О внесении изменений в Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в администрации Камышловского городского округа, к совершению коррупционных правонарушений, утвержденный постановлением главы Камышловского городского округа от 14.06.2018 года № 525
     В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 9 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании экспертного заключения Государственно-правового департамента Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области по результатам правовой экспертизы постановления главы Камышловского городского округа от 14.06.2018 № 525 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в администрации Камышловского городского округа, к совершению коррупционных правонарушений»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в администрации Камышловского городского округа, к совершению коррупционных правонарушений, утвержденный постановлением главы Камышловского городского округа от 14.06.2018 года № 525 (далее – Порядок), следующие изменения:
         1.1. В пункте 4 Порядка слово «служебной» заменить словом «должностной», слова «пунктом 2» заменить словами «пунктом 3».

         1.2. В части второй пункта 5 Порядка слова «пунктом 5» заменить словами «пунктом 6».

         1.3. В подпункте 2 пункта 6 Порядка слово «служебных» заменить словом «должностных».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Камышловские известия» и разместить на официальном сайте Камышловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Камышловского городского округа
                         А.В. Половников
СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления главы Камышловского городского округа

от            09.2018   №

«О внесении изменений в Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в администрации Камышловского городского округа, к совершению коррупционных правонарушений, утвержденный постановлением главы Камышловского городского округа от 14.06.2018 года № 525»
	Должность, Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Начальник организационного отдела

Сенцова Е.В.

	Начальник
юридического отдела

Усова О.А.

Распоряжение разослать:

Организационный отдел -1 экз.
	Фамилия, имя, отчество исполнителя, место работы, должность,

телефон:
	Власова А.Е., главный специалист организационного отдела администрации Камышловского городского округа

8(34375) 2-32-24

Передано на согласование: ______________

                                                         (дата)

Глава Камышловского городского округа
                         А.В. Половников